OF. GP. Nº. 1402/2003

Botucatu, 09 de dezembro de 2003.

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI DOS SANTOS

DD. Diretor do Programa “A Marreta”

BOTUCATU - SP

Prezado Senhor:

Em atendimento ao solicitado por Vossa Senhoria através de Ofício recebido por esta Casa de Leis, no dia 02 de dezembro de 2003, encaminhamos cópia de inteiro teor da Ata da 40ª. Sessão Ordinária, realizada no dia 01/12/2003 e aprovada na Sessão Ordinária de 08/12/2003, bem como fita com a gravação do discurso do Vereador Ednei Carreira.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente